
10

شنبه
1401
دی

تاریخ
5

سال 
بیست وهشتم 

3540
روزنامه

شماره

صفحه سخنان مشهور
اولین گام انسان به سوی موفقیت زمانی است که از اسارت در محیطی که در آن برای 

اولین بار خودش را شناخته دست بردارد
مارک کین

آگهى

آگهي مناقصه عمومي

1401-844
نوبت اول: 1401/10/08افسانه                                                                                  نوبت دوم:1401/10/10طلوع

دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  عمومی  مناقصه  برگزاری  طريق  از  را   گويم  جمهوری  خیابان  تکمیل  پروژه  دارد  نظر  در  شیراز  ده  منطقه   شهرداری 
به آدرس  با مراجعه  به عمل می آيد  نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت  به اشخاص واجد شرايط واگذار  با شماره فراخوان ۲۰۰۱۰۹۶۶۸۸۰۰۰۳۲۶  ) ستاد ( 
دريافت  و  مذکور  سامانه  در  نام  ثبت   ، قبلی  عدم عضويت  در صورت  نمايند.  اقدام  آن  تحويل  و  مناقصه  اسناد  دريافت  به  نسبت    WWW.Setadiran.ir
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

07136501010 داخلی 133 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 13,092,545,156 ريال

-مدت قرارداد :   4 ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته  ابنیه يا راه از سازمان برنامه و بودجه.

-محل انجام کار: سطح شهرداری منطقه 10
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 655,000,000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد مرجع 101120 

بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14:30 روز پنج شنبه مورخ 1401/10/15 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:30 روز يکشنبه مورخ 1401/10/25 می باشد. شرکت کنندگان می بايست 
تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه ۱۰تحويل نمايند.

-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه ساعت 14:15 مورخ  27/ 1401/10 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات شهرداری منطقه يک شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

-تعديل: تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاريخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه سوم سال 1401 پرداخت خواهد شد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

39809                                                             1433080

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                

آگهي مناقصه 
نوبت اول:1401/10/10                                                                                                                     نوبت دوم 1401/10/20

شهرداری مشکان در نظر دارد نسبت به اجرای عملیات آسفالت سطح شهر از قبیل پخت، حمل ، پخش و تامین قیر mc به مقدار تقريبی 2500 تن آسفالت اقدام 
نمايد. لذا از کلیه متقاضیان واجد الشرايط دعوت بعمل می آيد با در نظر گرفتن شرايط زير جهت شرکت در آگهی اقدام و برای کسب اطلاعات بیشتر به شهرداری 

مراجعه نمايند.
شرايط:

1-شهرداری در رد يا قبول پیشنهاد ها مختار می باشد 
2-متقاضیان می بايست مبلغ 800/000/000 ريال بابت سپرده شرکت در مناقصه به حساب شماره 0105645534004 بنام شهرداری نزد بانک ملی شعبه مشکان 

واريز و يا معادل آن ضمانتنامه بانکی ارائه دهند و اصل رسید را به همراه اسناد مناقصه در پاکت مربوطه و در موعد مقرر تحويل نمايند.
3-به پیشنهادات مخدوش – ناخوانا – فاقد سپرده و ارسال پس از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نمی شود.

4-در صورتیکه برندگان اول – دوم – سوم مناقصه به ترتیب اعلام کتبی شهرداری حاضر به انجام تعهد و امضا قرار داد نشوند سپرده شرکت در مناقصه به نفع 
شهرداری ضبط می گردد.

5-شرکت کنندگان حداکثر تا پايان وقت اداری روز سه شنبه 1401/10/27 پیشنهادهای خود را تحويل واحد دبیرخانه شهرداری دهند.
6-هزينه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

7-قیمت برآوردی و ساير شرايط در اسناد مناقصه درج گرديده است.
8-مبلغ پیشنهادی پیمانکار شامل : تامین مصالح تولید آسفالت) به جز قیر ( – حمل و پخش آسفالت – تهیه mc حمل و پخش می باشد.

9-شهرداری مقدار تقريبی 120 تن قیر به فرد برنده مناقصه می دهد، لذا پیمانکار شرکت کننده در مناقصه بايد مخزن کافی جهت تخلیه قیر داشته باشد و همچنین 
شهرداری در قبال طلب پیمانکار قیر مازاد خود را به فرد می دهد و برنده مناقصه موظف است به جای وجه نقد به اخذ قیر با قیمت روز بر اساس نرخ مندرج در 

فاکتور اقدام نمايد.                                                                     شماره تماس:07153863500
1432081                         39812                       4549 م الف 

شهرداري مشکان 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140160311034004667 مورخه 1401/08/03 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسنعلی راستین فرزند غلامحسین بشماره 
شناسنامه 103442 و ملی 2291032690 صادره از شیراز در ششدانگ يکباب کارگاه به مساحت 290 مترمربع پلاک فرعی 1332 از 2145 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 3 فرعی از 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی ورثه ابوالقاسم پايدار محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/10/10              تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/10/25            39802/1967253                 3645 م الف 

مصطفي عليخاني – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140160311034005941 مورخه 1401/09/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حجت هوشمند فرزند علی باز بشماره 
شناسنامه 285 و ملی 2298388601 صادره از شیراز در ششدانگ يکباب کارگاه به مساحت 234/73 مترمربع پلاک فرعی 1336 از 2145 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 3 فرعی از 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی ورثه ابوالقاسم پايدار محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/10/10                                                                      تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/10/25

39803/1967254                           3646 م الف 

مصطفي عليخاني – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي  مناقصه عمومي
الف- شرح مناصقه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای خسرو آباد از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون
موضوع مناقصه: بهسازی کوچه های  2 و 12 فردوس و 6 و 7 بهار

شرح مختصر کار: 
1-تهیه و اجرای عملیات 3,060 متر مربع خاکبرداری و خاکريزی در کو چه های 2 و 12 فردوس 

2-  تهیه و اجرای عملیات 182 متر طول کانیو گذاری در کوچه 12 فردوس 
3-تهیه و اجرای عملیات 155 متر طول جدول گذاری دو لبه  در کوچه 2 فردوس 

4-تهیه و اجرای عملیات 3,060 متر مربع بیس ريزی  در کوچه های 2 و 12 فردوس 
5- تهیه و اجرای عملیات 2,175 متر مربع ترمیم بیس ريزی در کوچه های 6 و 7 بهار 

6-اجرای عملیات 5,235  متر مربع قیرپاشی وآسفالت با سهم قیر بنیاد مسکن ) بصورت دستمزدی ( 
جمعا به مبلغ9,341,950,000 ريال به حروف نه میلیارد و سیصد و چهل ويک  میلیون و نهصدو پنجاه هزار ريال . 

ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی  14003389421يا ارائه فیش واريزی به حساب شماره 0107571657006 نزد 
بانک ملی  بنام دهیاری روستای خسرو آباد معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ468,000,000 ريال به حروف چهارصد و شصت و هشت میلیون ريال.

ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاريخ 1401/10/10 به مدت 10 روز کاری
محل دريافت اسناد مناقصه: فرمانداری کازرون-ساختمان بخشداری مرکزی-مسول امور مالی  آقای محمدرضا رضازاده  شماره تماس09176411520

نحوه خريد اسناد:واريز مبلغ 1,000,000 ريال به حساب شماره 0107571657006 نزد بانک ملی  بنام دهیاری خسروآباد.
مهلت و محل تحويل پیشنهادات :حداکثر تا پايان وقت اداری  روز چهارشنبه مورخ 1401/10/21 

تاريخ بازگشايی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پايان مهلت تحويل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی
شرايط مناقصه:

الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذيصلاح و  دارا بودن آگهی آخرين تغییرات شرکت
ب-ارائه فیش واريزی بند ج جهت تحويل اوراق مناقصه الزامی می باشد.

ج-پس از بازگشايی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها  به نفع دهیاری ضبط  می گردد.

چ-هزينه درج آگهی ونقشه برداری  بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش, فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد و باطل 

می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد يا تايید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

درج آگهی نوبت اول در مورخه 1401/10/10 و نوبت دوم مورخه 1401/10/18                          1433029                        39810
مهدي معنویان – دهياري روستاي خسرو آباد 

آگهي  تجدید مناقصه عمومي
الف- شرح مناصقه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای کلانی از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون
موضوع مناقصه: بهسازی کوچه های  شهیدان جاودانیان و جعفری و 3 فرعی منتهی به آن ها

شرح مختصر کار: 
1-اجرای عملیات 6,000 متر مربع خاکريزی و خاکبرداری به ضخامت 20 سانتی متر و تراکم 90 درصد

2-  تهیه و اجرای عملیات 6,000 متر مربع بیس ريزی به ضخامت حداقل 10 سانتی متر با تراکم 100درصد 
3- اجرای عملیات 6,000 متر مربع قیرپاشی وآسفالت به ضخامت کوبیده شده حداقل 5سانتی متر با تراکم 100درصد  مطابق با اسناد , مدارک و استانداردها و 

نقشه ها 
جمعا به مبلغ11,880,000,000 ريال به حروف يازده میلیارد و هشتصد وهشتاد میلیون ريال . 

ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی  14003482840  يا ارائه فیش واريزی به حساب شماره 56840296420640/02 
نزد پست بانک  بنام دهیاری روستای کلانی معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 595,000,000 ريال به حروف پانصد و نود و پنج  میلیون ريال.

ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاريخ 1401/10/10 به مدت 10 روز کاری
محل دريافت اسناد مناقصه: کازرون روستای کلانی , دهیاری کلانی آقای عبدالحسین کلانی پور    شماره تماس09174081884

نحوه خريد اسناد:واريز مبلغ 1,000,000 ريال به حساب شماره 56840296420640/02 نزد پست بانک  بنام دهیاری روستای کلانی.
مهلت و محل تحويل پیشنهادات :حداکثر تا پايان وقت اداری مورخ 1401/10/21 به دهیار محترم روستای کلانی 

تاريخ بازگشايی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پايان مهلت تحويل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی
شرايط مناقصه:

الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذيصلاح و  دارا بودن آگهی آخرين تغییرات شرکت
ب-ارائه فیش واريزی بند ج جهت تحويل اوراق مناقصه الزامی می باشد.

ج-پس از بازگشايی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها  به نفع دهیاری ضبط  می گردد.

چ-هزينه درج آگهی ونقشه برداری  بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش, فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد و باطل 

می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد يا تايید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

درج آگهی نوبت اول در مورخه 1401/10/10 و نوبت دوم مورخه 1401/10/18                                                1432425             39811

عبدالحسين کلاني پور – دهياري روستاي کلاني 

آگهي مناقصه عمومي
الف- شرح مناصقه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای خیرات آباد برکتک از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون
موضوع مناقصه: بهسازی کوچه های مهر ,قدس و خیابان ولیعصر

شرح مختصر کار: 
1-تهیه و اجرای عملیات 1,700 متر مربع خاکبرداری و خاکريزی به ضخامت حداقل 15 سانتی متر با تراکم 100 درصد 

2- تهیه و اجرای عملیات 300متر طول کانیو گذاری به عرض 50سانتی متر همراه با اجرای بتن مگر به ضخامت حداقل 10 سانتی متر با مقاومت فشاری 210 
وبتن عیار 300 

3-تهیه و اجرای عملیات 360 متر طول جدول گذاری دو لبه با دهانه 60 سانتی متر و مقاومت فشاری 210 و بتن عیار 300 
4-تهیه و اجرای عملیات 1,700 متر مربع بیس ريزی به ضخامت حداقل 10 سانتی متر با تراکم 100درصد  

5- اجرای عملیات 1,700 متر مربع قیرپاشی وآسفالت بصورت دستمزدی با سهم قیر بنیاد مسکن به ضخامت کوبیده شده حداقل 5سانتی متر با تراکم 100درصد  
مطابق با اسناد , مدارک و استانداردها و نقشه ها

جمعا به مبلغ5,253,000,000 ريال به حروف پنج میلیارد دويست وپنجاه و سه میلیون ريال. 
ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی 14004976130 يا رائه فیش واريزی به حساب شماره 0107571607003 

نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای خیرات آباد برکتک معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 263,000,000 ريال به حروف دويست و شصت و سه میلیون ريال.
ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاريخ 1401/09/29 به مدت 10 روز کاری

محل دريافت اسناد مناقصه:فرمانداری کازرون-ساختمان بخشداری مرکزی-مسول امور مالی  آقای محمدرضا رضازاده  شماره تماس09176411520
نحوه خريد اسناد:واريز مبلغ 1,000,000 ريال به حساب شماره  0107571607003 نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای خیرات آباد برکتک.
مهلت و محل تحويل پیشنهادات :حداکثر تا پايان وقت اداری مورخ 1401/10/13 به مسول امور مالی دهیاری ها در محل بخشداری  مرکزی 

تاريخ بازگشايی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پايان مهلت تحويل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی
شرايط مناقصه:

الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذيصلاح و  دارا بودن آگهی آخرين تغییرات شرکت
ب-ارائه فیش واريزی بند ج جهت تحويل اوراق مناقصه الزامی می باشد.

ج-پس از بازگشايی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها  به نفع دهیاری ضبط  می گردد.

چ-هزينه درج آگهی ونقشه برداری  بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش, فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد و باطل 

می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد يا تايید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

درج آگهی نوبت اول در مورخه 1401/09/29 و نوبت دوم مورخه 1401/10/10 
1428891                                    39741                                    4543 م الف 

کرامت سعادت خلق – دهياري روستاي خيرات آباد برکتک 

   آگهي مناقصه اجاره خودرو با راننده جهت انجام امورات اداري پرسنل واحدهاي  شهرداري کازرون 
شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره 495 مورخ 1401/05/10  شورای اسلامی شهر کازرون نسبت به تامین تعداد 
8 دستگاه خودرو با راننده جهت انجام امورات اداری واحدهای شهرداری از طريق مناقصه عمومی به مدت يک سال با شرايط زير از 

طريق مناقصه اقدام نمايد. لذا از کلیه شرکت های صلاحیت دار حمل و نقل و تاکسی تلفنی های مجوز دار دعوت به عمل می آيد از تاريخ نشر 
آگهی جهت دريافت اسناد مناقصه و ارائه قیمت پیشنهادی از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرح ذيل اقدام نمايند: 

مهلت دريافت اسناد در سامانه: هشت روز پس از آگهی نوبت اول 
مهلت ارائه پیشنهاد قیمت: 10 روز پس از آگهی نوبت دوم 

1-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 450/000/000  ريال می باشد.  
2-ارائه سپرده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی ، و يا واريز وجه به حساب سپرده شماره   0106842587004به نام شهرداری کازرون نزد 

بانک ملی قابل قبول  می باشد.
3-خودرو بايد پلاک شخصی و مدل 90 به بالا باشد. 

4-چنانچه نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
5-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مناقصه در شهرداری ضبط خواهد شد.

6-شهرداری در رد يا قبول هر يک از پیشنهادات مختار است.
7-ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه شهرداری موجود است.                          1429989                                39776

رضا نوذري-شهردار کازرون


